Chapadinha - MA, 18 de Março de 2022. 

Setor de Contábil 
Prefeitura Municipal de Chapadinha. 

Objeto: Contratação de empresa para especializada para execução dos serviços 

de ampliação da U.I. Adalina Silva Machado em Chapadinha/MA, com um valor estimado 

de R$ 457.693,22 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa e três reais e 

vinte e dois centavos). Solicito informação sobre a existência de Rubrica Orçamentária da Se­

cretaria Municipal de Educação, conforme solicitação constante dos autos do processo adminis­

trativo nº 1510/2022. 

Atenciosamente, 

Secret

[...]

Contratação de empresa para especializada para execução dos serviços de 

ampliação da U.I. Adalina Silva Machado em Chapadinha/MA. 

ESTIMATIVA DO VALOR: 
O valor estimado para e t licitação foi designado pelo Termo de Referência, portanto, 

estima-se o valor total para contra e RS 457.693,22 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, 
seiscentos e noventa e três reais e vin e dois centavos). 

em 22 de Março de 2022. / 

Av. Presidente Vargas, nº 310 - Centro- CEP 65.500-000 - Chapadinha/MA 
CNPJ nº 06117.709/0001 -58 - E-Mail cplchapadmha2021@gmail.com 

JUNTADA DE PORTARIA 

Junto aos autos do Processo Administrativo nº 1510/2022, na modalidade REGIME